2020 年 3 月 24 日

KIX-ITM カード会員様各位

関西エアポート株式会社

リムジンバス路線新設・変更のご案内

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。

2020 年 4 月 1 日(水)から新路線の運行開始、一部の路線変更やダイヤ改正がございます。

詳しくは、関西空港交通株式会社ホームページのインフォメーションをご確認ください。

https://www.kate.co.jp/info/detail/353

■変更路線

現    【守口線】(関西空港～大日駅～パナソニック前～京阪守口市駅）

変更後 【守口・天満橋線】(関西空港～大阪城公園～大阪ビジネスパーク～天満橋～京阪守口市

駅）

※既にフライトポイント特典で引き換え済みの「守口線」乗車券をお持ちの方は、４月１日以降も

「守口・天満橋線」でご利用いただけます。

現路線の【大日駅】・【パナソニック前】バス停が廃止となります。

「関西国際空港～大日駅 または パナソニック前」でご利用予定であったお客さまは４月１日以降、払戻

対応いたします。

サービスのご利用に際しまして、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

KIX-ITM カードコールセンター

TEL072-455-2092（09:00～17:00 年中無休）

https://www.kate.co.jp/info/detail/353